ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Ofício ifí 027/2025

São Pedro dos Crentes - MA, 25 de abri! de 2025.
U

A Sua Excelência o Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Senhor Prefeito,
.■w

n ■'

Dirijo-me, respeiíosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar,
AUTORIZAÇÃO à Comissão de Contratação, para efetuar os procedimentos necessários à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS INCLUINDO
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DA CAIXA MÚLTIPLA DE MEDIÇÃO NO
MERCADO MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA, no exercício
de 2025, para atender a conforme especificação em anexo.

f

S'4 ■

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto
acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

rr:i

Respeitosamente,

‘4

■i

/
/ (V-

NEIVA DE ARRUDA LEDA JORGE
Secretária Municipal de Administração

/

A

w

PRUFEITURA MÜNlCiPAl, DH SÃO PEDRO DOS CRENTES!

Av. Canaã. Ccniro. S<ão Feilro dos Cremes MA.CEP:65978-OÜO9
WWW.saopedrodoscrenles.ma-gov.br

11».'!l»r

i

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ANEXO I

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

1 - OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS
INCLUINDO MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DA CAIXA MÚLTIPLA DE
MEDIÇÃO NO MERCADO MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES/MA.

r.

IT
ESPECIFICAÇÃO QUANT APRES

1 MAO DE OBRA ELETRICA 1 SERVIÇO

Caixa de medição eletrica 09 medidores, em
policarbonato com barramentos, cabos e
dijuntores

2 1 unid

2-JUSTIFICATIVA
-●h.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS INCLUINDO
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DA CAIXA MÚLTIPLA DE MEDIÇÃO NO
MERCADO MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA.

^7Í

3 - DO PRAZO DE EXECUÇÃO

O prazo de vigência da contratação é até a execução total dos serviços.

4 - DA FORMOÇÃO DOS PREÇOS
Os preços deverão estar compatíveis com os valores praticados no Estado do Maranhão.

São Pedro dos Crentes - MA, 25 de abril de 2025.

1

NEIVA MARIA^DE^RRUDA LEDA JORGE
Secretária Municipal de Administração

P'.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ç Av. Canaã, Cenlro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP; 65978-000

^ www.saopedrodoscrcntcs.ma.gov.brm

■f"